HTor po3sIrpeliiia KOHKypca
«AcTopryeckru MOMeHT. Typ 1»

Ceptudukar + Ha6op (6pac/ieT, MarHuT, 3Ha40K)

ID nobeautena Uma OTtuectso
78935876 CseTnaHa BnagummnposHa

I1a3s1b1 60J/1bIIME + HAGOP (Opac/eT, MarHuT, 3HA40K)

ID Mma OtuectBO
Nobegutena

3377750 Napwuca UropesHa
8157674 A3sanua PyctemoBHa
18719252 BaneHTnHa AnekcaHapoBHa
22249470 Anekcen Buktoposuu
30753747 MNasen Cepreesuny
30904489 Hatanba BanepbesHa
38789064 lanuHa CepreesHa
41301882 EkaTtepuHa CepreesHa
47878509 Hatanba BeHnamunHoBHa
49008927 Hatanba AnekcaHapoBHa
50824165 AnekcaHap

51785522 AHTOHMHa BukTOpPOBHA
51817617 Mapwua AnekcaHapoBHa
57079683 Nioamnna bopurcosHa
59193497 NpunHa BacnnbesHa
68431577 EkaTtepuHa CepreesHa
68955657 MpunHa KOHCTaHTUHOBHa
72779590 BukTopuna BnagnmunposHa
90165105 TaTbAHa OpbeBHa
91002635 Onbra JleoHnaoBHa
96182720 TaTbAHa CTenaHoOBHa

I1a3s1bl MaJsible + HAGO0p (OpacjeT, MarHuT, 3HAa40K)

Id Umsa OTuectBO
Nobegutena



1112128

4081437

7017764

8412194

9962400

11927652
13439235
14306330
15013642
16713890
23706502
26448682
29326732
33427783
37643289
38722000
40339321
42068658
42302885
43218597
44208949
44826897
54532446
57742649
58123561
59055301
69948499
72319469
73573852
75125452
75151399
75768902
76938473
79049214
82132255
89227766
91633972
93512153
93942740
95294391
95709986
97115018
99513242

Makcmm BaneHTHOBKMY
Tancua UBaHoOBHa
Bauecnas Onerosus
KOpuit Uropesuny
Hatanba CepreesHa
CseTnaHa BnagummposHa
BukTop CBATOCNaBOBUY
Cepreit Buktoposuy
Hatanba AnekcaHapoBHa
AnekcaHgpa NropesHa
KpuctnHa AmutpmesHa
OkcaHa AnekcaHApoBHa
Enena BacunbesHa
CeeTnaHa

AnekcaHgp KOpbesuny
OmuTtpuin Bnagnmmposmy
Mapwus

AHacTacua CepreeBHa
AnekcaHgp Cepreesny
EsreHua

Dapba CepreesHa
CrenaH PomaHoBuMY
Onbra mutpuesHa
AnekcaHgp Nnbny
OmuTtpuin Bnagummnposuy
BukTopusa

EneHa NeHHagbeBHa
OmuTtpuin Bnagummnposuy
CseTtnaHa CepreeBHa
Kpuin Anekceesny
EkaTepuHa HMKonaesHa
EneHa HukonaesHa
AnekcaHgp AHaTonbeBuY
MapwuHa EBreHbeBHa
Onbra BnagnmmnposHa
Ennzaseta ®PpaHuesHa
Onbra FOpbeBHa
Anekcen

Oner Bnagnmmnposuny
HwnHa AnekcaHapoBHa
KceHua MNaBnoBHa
UpunHa HnkonaesHa
Knpa HukonaesHa



Kpyxka + Ha6o0p (6pacjieT, MarHuT, 3Ha40K)

ID nobepgutens Mma Otuectso

1522917 Nunana

2472926 Makcum Bauecnasosuu
2825130 AHHa AnekcaHapoBHa
3382405 EneHa AnekcaHapoBHa
4336354 Mwxann Muxaiinosny
6148429 Bagnm AnekcaHgposuny
6181631 AHHa AHaToNbeBHA
6408686 BaneHTuHa MNaBnoBHa
7292836 Mogmnna BhagnmuposHa
7692148 Jlogmunna AnekcaHgpoBHa
7928422 ApTtem AneKcaHapoBuY
8937768 EkaTtepuHa EBreHbeBHa
9485052 Cepreit l[eHHaabeBuY
9710963 tOnna BnagumupoBsHa
9957533 CseTnaHa AnekcaHApoBHa
10336087 EneHa lOpbeBHa
12503195 Oneca HukonaeBHa
13714886 KceHua

16031301 MBeaH Cepreesny
16192228 Enena CepreeBHa
16557259 NpuHa HnkonaesHa
16605367 Ceprei AnekcaHapoBuy
18414784 EkaTepuHa CemeHOBHa
18462188 NpunHa BnagummnposHa
18552932 AnvHa HukonaesHa
18699599

19462479 CseTnaHa AnekcaHapoBHa
22045143 AnekceeBHa Ky3bmunHa
22424630 AHHa puropbesHa
22669068 Knpunn Cepreesny
23181456 Erop AnekceeBuny
23868967 PycnaH Padurosuy
24310277 NpunHa AnekceeBHa
24476810 Hatanba

24953441 Togmnna BhagnmupoBsHa
25662527 MNasen Cepreesny
25762874 Anna AHppeeBHa
25847947 CseTnaHa BnagnmmposHa
25891046 AHacTtacua EBreHbeBHa
26966515 NpuHa AHaTonbeBHa
26984210 AHHa

27052814 MapuHa



27820810 Onns BanepbeBHa

28038350 NoboBb BnagnmmposHa
31479864 ApTtem AnekcaHapoBuy
32493042 fannHa BnagummposHa
32763857 N.10.

33466708 Omutpuin Uropesny
33825019 MapuHa MakcumoBHa
35249818 AHacTtacua BnagummpoBsHa
36319443 AHppelt Bacunbesuy
36739677 tOnuna AnekceesHa
38250436 Hatanba EBreHbeBHa
38421996 Japba OnerosHa
38622995 Nogmunna AHppeeBHa
42483448 HaTtanba BacunbeBHa
43134687 tOpuin EropoBuy
43340473 EneHa AnekcaHapoBHa
43523731 TatbAHa byposa
44479377 Hatanba BayecnaBoBHa
45138763 Bnagumunp Mareposuy
45290878 NpunHa AnekcaHapoBHa
45327065 AHTOH OMmnTpreBny
46493851 NpuHa BnagnmmposHa
48513187 AHTOH Bagmmosuny
49214624 HukunTa AnekcaHgposuy
55027205 NpunHa BnagummnposHa
55050936 Anekcei Bacunbesuy
55184205 TaTbAHa AneKkceeBHa
56174884 KceHuna CepreesHa
57105978 AnvHa BnagumuposHa
57170360 MapwuHa BukTOopoBHa
58166102 Bepa BacunbesHa
59342085 Banepwuit Banepbesuy
59666918 EkatepuHa OnerosHa
61869595 CseTnaHa

62125825 KpnctnHa AnekcaHapoBHa
62158771 BaneHTMHa HnkonaesHa
63011515 PomaH Bagymosuny
63441905 Anekcelt lOpbeBuY
63623148 Ennsaseta

66641804 Codbsa BnagummnposHa
66729917 Onuna KOpbeBHa
67426659 Bagmum AnekcaHgposuy
67735548 PomaH AnekcaHapoBuy
68021747 CseTnaHa JamumposHa
68078992 Enena HukonaesHa

69674295 TatbAHa CepreeBHa



72272624 Ancy XammATOBHA

75135297 JeHunc KoHcTaHTUHOBKUY
75603478 EkaTepuHa BnagnmnposHa
76242209 AHacTtacma MuxaitnosHa
76618990 Mwuxann FOpbesuy
76638425 KpuctnHa BanepbeBHa
77885108 AnvHa BuKTOpOBHa
78127895 [apba NeHHaabeBHa
78475483 JeHnc Anekceesny
79709695 Bepa NepmaHoBHa
79801164 tOnuna BnagummposHa
80179593 JeHnc Hnkonaesmy
81676561 AnekcaHgpa CepreeBHa
82102531 AHHa CepreeBHa
83007635 EkaTtepuHa BnagnumnposHa
83628727 Onbra MpuropbeBHa
85644920 OMntpnin AnekcaHaposuy
86398405 Onbra BacunbesHa
87325663 Hapexpa CemeHOBHa
87554346 Hatanba AnekcaHapoBHa
89062136 deHuc leoHnagosuy
89105259 AnekcaHapa AnekcaHApoBHa
89643870 Mapwusa CepreesHa
89706375 AHHa AnekcaHApoOBHa
90341564 AnéHa BanepbeBHa
91872744 HyHe leramoBHa
92169886 Hatanba AnekcaHAapoBHa
92722197 AHppeli Cepreesny
95373095 Omuntpnin Cepreesmy
96083105 AHacTtacua BayecnasoBHa
96809629 EnenHa BuktoposHa
98081560 Nio6osb MBaHOBHA
98094155 Onbra AnekcaHgpoBHa
99379840 TaTbAHa AnexkcaHApoOBHA

Enena AnekceeBHa
Hukonait ®epoposuy
Buktop CeATOCN2BOBMY
EneHa BnagnmnposHa
NpunHa BUKTOpPOBHA

ITo BceMm Bompocam - numiute Ha mouty konkurs800@pravda-nn.ru wiu 3BoHuTe B pabouece
Bpems 1o Tenedony 8-999-141-03-36.



